
 

Stargard, dnia 15.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Utrzymanie czystości i porządku oraz koszenia trawników i grabienia opadłych liści  

w pasach zieleni dróg gminnych, skwerach oraz innych terenach zieleni  

Gminy Miasto Stargard” 

 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00075848/01 

w dniu 04.03.2022 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.03.2022 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 

Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie, ul. Pierwszej Brygady 35, 

73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 15.03.2022 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert – 15.03.2022 r. o godz. 10:05. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

660 000,00 zł brutto. 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość kary 

umownej z tytułu 

nienależytego 

wykonania usługi 

Oferta 1 

WIR-MAR Mariola Suchańska  

ul. Dębogórska 34-36 

71-717 Szczecin 

 

508 715,92 zł 

 

 

1 000,00 zł 

Oferta 2 

TOP-TRANS Paweł Miciul 

ul. Wolności 4E/1 

73-200 Choszczno 

702 442,90 zł 1 000,00 zł 

 

Komisja przetargowa 


